
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. märts 2001. a nr 1327 

Suveettevõtluse korraldamise konkursil osalenud 
ettevõtjatele müügikohtade paigalduslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja lähtudes Tartu Linna­
valitsuse 22. veebruari 2001. a korraldusega nr 687 kinnitatud "Suveettevõtluse korraldamise 
konkursi tingimuste" punktist 8 ning suveettevõtluse korraldamise konkursi komisjoni 22. 
märtsi 2001. a protokollist, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal anda paigaldusluba tähtajaga 15. aprillist kuni 01. oktoobrini 2001. a 
järgmistele ettevõtjatele : 
1.1. SIRJE KOOVIICule käsitöötoodete ja suvekübarate müügileti paigaldamiseks Küüni 

tänavale Barclay platsiga külgnevale kõnniteele; 
1.2. OÜle ORNAMENT käsitöötoodete müügileti ja -raami paigaldamiseks Küüni tänavale 

Barclay platsiga külgnevale kõnniteele; 
1.3.OÜle PLANTA lillemüügilettide paigaldamiseks: 
1.3.1. Küüni tänava ja Riia tänava nurgale; 
1.3.2. Küüni tänava ja Poe tänava nurgale; 
1.3.3. Rüütli 5 nurgale; 
1.4. VAIKO KODDALATe õlletelgi paigaldamiseks Küüni tänavale; 
1.5. ASle TARTU JÄÄLILL müügipaviljoni paigaldamiseks Pikk 63 krundi kõrvale; 
1.6. MARGUS PAUTSTle igapäevaselt teisaldatava suvekohviku paigaldamiseks Ülikooli 

tänava ja Lossi tänava nurgale Pirogovi ausamba ette; 
1.7. OÜle ALAFONTE suvekohviku paigaldamiseks Küüni tänava ja Vanemuise tänava 

ristmikule; 
1.8. ASle TOIDUTORN suvekohviku ja lillemüügileti paigaldamiseks Küüni tänava 

Vanemuise tänava ja Riia tänava vahelisele lõigule teatrimajapoolsele küljele. 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada ASle TARTU JÄÄLILL (registrikood 10255445, Ravila 59 
Tartu ) jäätisejalgrataste tööks kahel marsruudil kauplemisluba vastavalt Tartu Linnavalitsus 
14. aprilli 1998 . a määrusega nr 15 kinnitatud "Kauplemislubade rakendamise korrale Tartu 
linnas". 

3. Korralduse punktis 1.7 märgitud ettevõtja on kohustatud teisaldama suvekohviku Tartu 
Linnavalitsuse kultuuriosakonna nõudel, kui see on vajalik seoses kultuuriürituste 

(registreeritud avalike ürituste) läbiviimisega ja teatatud ettevõtjale hiljemalt kolm päeva enne 
ürituse toimumist. 



4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Linnapea Anneli/Kiljako 
Vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

l 


